
 
 

Delock Cavo in fibra ottica LC > LC Singlemode OS2
Uniboot 2 m
 

 

Descrizione
 

Questo cavo in fibra ottica Delock può essere utilizzato per collegare
vari dispositivi di rete, ad esempio un NIC con un modulo SFP a uno
switch o a un convertitore multimediale. Entrambi i conduttori
condividono una guaina e un morsetto, rendendo il cavo molto
efficiente in termini di spazio. La leva dell'estrattore consente di
scollegarlo facilmente dai pannelli ad alta densità.

 

Articolo n. 85084
 

 EAN: 4043619850846
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Sacchetto in
plastica con cerniera

 

 

Specifiche

Connettore:
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Cavo Singlemode OS2
Fibra: 9/125 µm
Spinotto in ceramica di zirconio con tappo di protezione
Connettore Uniboot
Leva dell'estrattore
Polarità variabile
Guaina esterna condivisa
Diametro cavo: ca. 3 mm
Perdita di inserzione < 0,3 dB
LS0H (senza alogeni)
Colore: giallo
Lunghezza cavo: ca. 2 m

 

Requisiti di sistema
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Una porta LC duplex disponibile

 

Contenuto della confezione

Cavo in fibra ottica

 
 

Immagini
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  General  

   Specification:
 

  
 

OS2
 

 

   
  Interface  

   Connettore 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Connettore 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Cable colour:
 

  
 

giallo
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

2 m
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